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Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

dle ustanovení § 49 odst. 1, 2, 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném 

znění 

Na základě písemné žádosti uchazeče Vám poskytujeme dodatečné informace k veřejné 

zakázce vedené pod názvem „Rekonstrukce EZS a kamerového systému – P – 5, areál 

Zbraslav“ 

Dotaz uchazeče č. 1:  

Dle zadávací dokumentace „Rekonstrukce ….“ Příloha 1 „Další podmínky zadání“ je 

požadavek, že zhotovitel předloží prohlášení o shodě stanovená zákonem 22/99 Sb. a 

technickými předpisy, způsobem odpovídajícím stanoveným postupům posuzování shody. 

Je tím míněno, že tyto dokumenty předloží až zhotovitel, který bude realizovat zakázku nebo 

jsou tyto dokumenty požadovány již jako součást nabídky? 

 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel požaduje výše uvedené dokumenty předložit až při předání díla. Nemusí být 

součástí nabídky uchazeče.  

 

Dotaz uchazeče č. 2: 

Ve výkazu výměr jsou specifikována konkrétní zařízení od firmy Honeywell. Lze v souladu se 

zákonem o VZ nabídnout zařízení jiných výrobců, která mají stejné nebo lepší parametry? 

 

Odpověď zadavatele č. 2: 

Ano, v souladu s ustanovením § 44 odst. 11 zákona může uchazeč nabídnout zařízení od 

jiných výrobců, kteří mají stejné nebo lepší parametry.  

 

Dotaz uchazeče č. 3: 

V systému jsou navrženy kamery, které mají frekvenci 30 snímků/sec. Pro jejich záznam jsou 

navrženy 16-ti kanálové rekordéry s 800 sn./sec. Pro tyto kamery však plně postačuje použít 



rekordér s rychlostí snímkování 480 sn./sec. (16x30 sn./sec). Lze použít rekordér s rychlostí 

snímkování, která odpovídá vlastnostem (ve výkazu výměr navržených) kamer? 

 

Odpověď zadavatele č. 3: 

Nelze. Zadavatel požaduje zachovat dle specifikace v projektové dokumentaci.  

 

Dotaz uchazeče č. 4: 

Chtěl jsem se zeptat, zda by byla možná dodatečná prohlídka místa plnění. Vím, že Vámi 

daný termín byl 21. 5. 2014, ale bohužel jsem si zadávací dokumentaci stáhnul až dnes, 

proto Vás prosím o náhradní termín.  

 

Odpověď zadavatele č. 4: 

Dodatečná prohlídka místa plnění není možná. Prohlídku místa plnění musí zadavatel 

umožnit nejpozději 12 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek dle ustanovení § 49 

odst. 5 zákona.  

 

Dotaz uchazeče č. 5:  

Prosíme o dovysvětlení části platebních podmínek pod bodem B odst. 5 písm. a) 

Všeobecných obchodních a platebních podmínek. Nerozumíme tomu, jak si máme vysvětlit 

že „Platba bude provedena dílčími fakturami na základě předloženého soupisu prací a 

dodávek potvrzených zástupcem investora samostatně za movitý majetek a samostatně za 

nemovitý majetek.  

 

Odpověď zadavatele č. 5: 

Vítěznému uchazeči bude konkrétně sděleno, které položky v nabídkovém rozpočtu budou 

movité a které nemovité.  
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